2,1 H πατερα Ιησ. 2 h μονων 5 W ἐν (2<sup>ο</sup>) et εσμεν.  
 6 HR— ουτως 10 hRT ουκ εστιν εν αυτω

2,4 — οτι CKa5 | — και (2<sup>ο</sup>) AP | — εν τωτω N |  
 αληθεια : + του θεου N 7 αγαπ. : αδελφοι KLa5 | fin  
 + απ αρχης KLa5 8 υμιν 2<sup>ο</sup> : ημιν AP | σκοτια :  
 σκια A , ii 9 100 12 παιδια 27a

- peccavimus: mendacem facimus eum, et ver-  
 3 bum eius non est in nobis. Filioli mei, 2 R 8,34. H 7,25.  
 haec scribo vobis, ut non peccetis. Sed et J 14,16.  
 si quis peccaverit, advocatum habemus apud  
 Patrem, Iesum Christum iustum: et ipse est 2 Kol 1,20.  
 propitiatio pro peccatis nostris: non pro no- J 11,51 s.  
 stris autem tantum, sed etiam pro totius mundi.  
 Et in hoc scimus quoniam cognovimus eum, 3  
 si mandata eius observemus. Qui dicit se 4 1,8. 4,20.  
 nosse eum, et mandata eius non custodit,  
 mendax est, et in hoc veritas non est. Qui 5 J 14,21.23.  
 autem servat verbum eius, vere in hoc cha- 5,3.  
 ritas Dei perfecta est: et in hoc scimus quo-  
 niam in ipso sumus. Qui dicit se in ipso 6 J 13,15.  
 manere, debet, sicut ille ambulavit, et ipse  
 ambulare.
- 4 Charissimi, non mandatum novum scribo 7 J 13,34.  
 vobis, sed mandatum vetus, quod habuistis Mt 5,17.  
 ab initio: Mandatum vetus est verbum, quod  
 audistis. Iterum mandatum novum scribo vo- 8 R 13,12.  
 bis, quod verum est et in ipso, et in vobis: J 13,34;  
 quia tenebrae transierunt, et verum lumen iam 15,10.12.  
 lucet. Qui dicit se in luce esse, et fratrem 9 4,20.  
 suum odit, in tenebris est usque adhuc. Qui 10 R 14,13.15.  
 diligit fratrem suum, in lumine manet, et J 11,9.  
 scandalum in eo non est. Qui autem odit 11 J 11,10; 12,35.  
 fratrem suum, in tenebris est, et in tenebris  
 ambulat, et nescit quo eat: quia tenebrae ob-  
 5 caecaverunt oculos eius. Scribo vobis, filioli, 12 1 K 6,11.

10 faciemus A<sup>1</sup> | > in n. non est A

2,1 — et [E] 3 (Et ] sed)

4 eum ] Deum E | hoc ] eo A , it 5 1<sup>o</sup>

5 — et 6 sicut [et]

8 (item) | > est ver. | (nobis) | quoniam | > lum. ver.

9 (— se) | (ambulare)

11 [manet et] amb. | quoniam

- quoniam remittuntur vobis peccata propter  
 1,1. J 1,1. 13 nomen eius. Scribo vobis patres, quoniam  
 cognovistis eum, qui ab initio est. Scribo vo-  
 bis adolescentes, quoniam vicistis malignum.  
 E 6,10. 14 Scribo vobis infantes, quoniam cognovistis  
 patrem. Scribo vobis iuvenes, quoniam fortes  
 estis, et verbum Dei manet in vobis, et vici-  
 Jc 4,4. 15 stis malignum. Nolite diligere mundum, ne- 6  
 J 5,42. que ea, quae in mundo sunt. Si quis diligit  
 mundum, non est charitas Patris in eo: quo-  
 Prv 27,20. 16 niam omne, quod est in mundo, concupiscen-  
 Jc 4,16. tia carnis est, et concupiscentia oculorum, et  
 Tt 2,12. superbia vitae: quae non est ex Patre, sed  
 ex mundo est. Et mundus transit, et concu-  
 Mt 7,21. 17 piscencia eius. Qui autem facit voluntatem  
 1 P 4,2. Dei, manet in aeternum.
- Mt 24,5,24. 18 Filioli, novissima hora est: et sicut audi- 7  
 1 P 4,7. stis quia Antichristus venit: et nunc Anti-  
 1 K 10,11. christi multi facti sunt; unde scimus, quia  
 novissima hora est. Ex nobis prodierunt,  
 Act 20,30. 19 sed non erant ex nobis. nam, si fuissent ex  
 1 K 11,19. nobis, permansissent utique nobiscum: sed ut  
 manifesti sint quoniam non sunt omnes ex  
 27. 20 nobis. Sed vos unctionem habetis a Sancto, et  
 1 K 2,15. 21 nostis omnia. Non scripsi vobis quasi ignoran-  
 tibus veritatem, sed quasi scientibus eam: et  
 quoniam omne mendacium ex veritate non